РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Управления Федерального агентства                                            кадастра объектов недвижимости
                                                                                    по Красноярскому краю
                                          Тепляшину В. Р.

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
КУЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.12.2019г.                                  п. Кулаково                                                     № 3/16

О согласовании границ муниципального образования Кулаковский сельсовет

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, Кулаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать измененную (уточнённую) границу муниципального образования Кулаковский сельсовет со смежными границами муниципальных образований: Новоангарского сельсовета Мотыгинского района, Первомайского сельсовета Мотыгинского района, МО Мотыгинского района, согласно схеме границ муниципального образования, подготовленной АО «Гражданпроект», приложение 1.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Кулаковского сельского
Совета депутатов                                                                                   А.С. Прокопенко

Глава Кулаковского сельсовета                                                                Н.В. Шалыгина

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
Tpimoesme x Pemeramo orn__" 2019r.

Cxeya rpannn
MYHHIHIATLHOTO 00PA30BAHMS

AKOBCKHIl ceTbcoBeT

MoThIrnHCKOrO paiiona KpacHOAPCKoro kpas

TInomans 12286.43 ra.

A MO Morsrumeni paion

1O Hosoanraperi censcoser
WoTsirukcxoro paiion

MO Kyaaxoscxnii cenconer
Morsirmmcxoro paiona

1O Nepsowaiiceu censcoser
WoTsiruHxoro paiion

Venosnvie obosuasenun:

S] - sromenian rpasma sysmmmansoro obpasosases

- TPANHLA CHEKHOTO MYHULITIATEHOTo 0BpazoBaHIA

- OBosHaCHUE YAMOBO TOMI1 TPAHHLIEI MYHHIIITATSHOFO 06PasOBaHIA